R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 4400
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 16-01-2026
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO

COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77453645-0
Señor(es): MSA CRISTALES, ALUMINIOS Y PVC SPA
Atención a: ALVARO
Giro: FABRICACION DE PRODUCTOS METALICOS PARA
Dirección: URUGUAY 1901 - SAN RAMÓN - SANTIAGO
Telefono: 56 9 7669 8136
Observaciones: MATERIAL PVC PAGADO
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-MDR-
S75-GR
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - GRAFITO 3 UND $53.474 22% $125.129
PI-SLD-H98-GR HOJA CORREDERA 98 - GRAFITO 4 UND $69.026 22% $215.360
PI-SLD-T98-S75-GR TRASLAPO CORREDERA 98 S75 - GRAFITO 1 UND $23.958 22% $18.686
PI-SLD-J17-20-GR JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - GRAFITO 4 UND $12.330 22% $38.470
PL-SLD-TC-MCA-
S75-12
REFUERZO MARCO CORREDERA S75 1.2 mm - TC 5 UND $11.025 22% $42.997
PL-S60-TC-H98-2 REFUERZO HOJA CORREDERA 98 2 mm - TC 1 UND $21.855 22% $17.046
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 3 UND $10.129 22% $23.702
PI-SLD-MDR-
S75-RD
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - ROBLE 2 UND $49.975 22% $77.961
PI-SLD-H80-RD HOJA CORREDERA 80 - ROBLE 3 UND $53.760 22% $125.798
PI-SLD-T80-S75-RD TRASLAPO CORREDERA 80 S75 - ROBLE 1 UND $23.260 22% $18.142
PI-SLD-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - ROBLE 1 UND $11.525 22% $8.989
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 7 UND $10.829 22% $59.126
PI-S60-MF-RD MARCO FIJO S60 - ROBLE 2 UND $37.324 22% $58.225
PI-S60-HVE-RD HOJA VENTANA EXTERIOR S60 - ROBLE 1 UND $49.665 22% $38.739
PI-S60-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm S60 - ROBLE 2 UND $12.717 22% $19.838
HI-CC-E15-1000 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1000 MM 4 UND $3.757 22% $11.721
HI-CC-E15-1800 CREMONA CORREDERA E15 - 1800 mm 4 UND $6.031 22% $18.817
HI-CE-E25-210 CREMONA ABATIR EXTERIOR E25 210 mm 1 UND $3.302 22% $2.575
HI-CE-E25-400 CREMONA FORNAX ABATIR EXTERIOR E25 400 mm 3 UND $3.033 22% $7.098
HI-CR-SLA-
RG-80-CS
CARRO CELSUS SLIDING - REGULABLE 80 KG 12 UND $4.623 22% $43.271
HI-MLA-MNO-NE MANILLA MILANO - NEGRO 4 UND $3.041 22% $9.487